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                                         MÅNADSMÖTE
                   För SPF Seniorerna Kamraterna Örebro                             

                                 
                            SPF Seniorerna Kamraterna hade den 27 oktober sitt 
månadsmöte på Adolfsbergsgården.  Ordföranden Lars Göran Bergman hälsade 
100 medlemmar välkomna.  Några nya medlemmar presenterades och hälsades 
extra välkomna. Sekreterare Sören Karlsson Arevång pratade om en blankett som 
ska fyllas i ang. ” bostadsförsörjning för äldre ”Alla pensionärsföreningarna går 
samman och resultatet ska sen visas för kommunen.
Lars Göran återkommer och hälsar våra underhållare för dagen Kajsa och Peo 
Holmberg välkomna.
Kajsa spelar gitarr och Pro spelar dragspel och sjöng gjorde dom båda två. Kajsa 
berättar med mycket humor om att hon är från Hallsberg och Peo från Kumla, hur 
dom träffades och att flyttlasset gått många gånger under de år dom varit gifta. Men 
nu är bosättningen i Karlskoga. Dom började spelningen med 34:an och givetvis 
sjöng vi med. Sen blev det Skepparscottis och en del annat som vi inte kunde. Men 
sen sjöng vi glatt med i bl.a. Rosa på bal, Opp och hoppa på Valhall, Säg inte nej, 
säg kanske, kanske, kanske, Torparevisan och Bullfest.
Kajsa höll glatt och humoristiskt låda mellan varje melodi dom spelade. Så det blev 
en  glad och lättsam eftermiddag. Gunilla Hedqvist tackade som vanligt för 
underhållningen och förutom sitt gage fick de var sin fin chokladask och en stor 
applåd.
Hans Emanuelsson kom med lite info: 
Hockey 15 november mot Malmö, 2 biljetter kvar.
Vinprovning 7 november                 1 biljett kvar
Lottdragning med ätbara goda vinster.

Lars Göran avslutade mötet och påminde om att nästa månadsmöte blir det ett 
intressant föredrag. Äldrevårdsöverläkare Dag Salaj berättar om Alzheimer – en 
trasslig sjukdom.

Alla tyckte det blev en mycket trevlig eftermiddag.

Vid anteckningarna
Gunilla Hedqvist


